
Živý růženec mladých 
 
A co je to růženec? 
Růženec je modlitba Církve. S Pannou Marií v něm rozjímáme o tzv. tajemstvích - důležitých 
událostech ze života našeho Pána, Ježíše Krista.  
A proč živý? 
Živý růženec tvoří živé společenství. Hezky česky řečeno: je nás grupa mladých, kteří se 
denně modlíme desátek (tj. 10 Zdrávasů, ani o jeden víc :-), za jiného člena naší skupiny. 
A proč mladých? 
Protože v naší farnosti (resp. farnostech) existuje víc "živých růženců". Ten "náš" je tvořen 
převážně mladšími členy. Věk ovšem není limitem tohoto společenství :-). 
A proč pozvání v neděli 11. března od 14.00 na faru? 
Protože se ve společné modlitbě celého (no, jak se to vezme, 5ti desátku, abych byl přesný :-) 
růžence vzájemně snažíme povzbudit. Společně se také modlíme za určitý úmysl, který může 
být navržen zrovna Tebou! Tedy pokud se rozhoupeš a přijdeš mezi nás. Věz, že účast na této 
nedělní modlitbě Tě nijak nezavazuje k účasti na živém růženci, i když věř, že to není špatný 
pocit žít s vědomím, že se za Tebe někdo denně modlí ☺! 
 
Tak neváhej a přijď! 

Honza S. 


